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Till redaktionen 

Internationella IT företaget Logica letar IT-kompetens i 
Övertorneå. 

Idag onsdag besöker representanter för Logica Norr med huvudsäte i Kiruna Utbildning Nord i 
Övertorneå för att marknadsföra sig som arbetsgivare för IT studerande på datanätverksteknik och 
programmering. 

- Vi har ett stort rekryteringsbehov och behöver också föryngra vår medarbetarkår. Vi behöver få in 
nya förmågor som kan tillföra ny kunskap och vågar ifrågasätta våra mer erfarna konsulter för att vi 
ska kunna bli ännu bättre, inledde Ingemar Uusitalo, regionansvarig för Logica Norr sin charmoffensiv 
som potentiell arbetsgivare till de ca 30-talet studerande från Finland, Norge och Sverige, som kommit 
för att ta del av Logicas information och träffa företagets representanter. 

 – Bland våra IT studerande finns verkligen många guldkorn och jag känner mig trygg att kunna säga 
att våra studerande har den kompetens som efterfrågas idag, säger Reidar Nilsen IT- lärare inom 
programmering och webbutveckling. 

– Att det finns behov av kunniga IT människor världen över och att våra studerande är eftertraktade 
vet vi redan. Det känns dock helt fantastiskt att tre personer från Logica Norr på eget initiativ tar sig 
tid att besöka oss i Övertorneå för att marknadsföra sig som presumtiv arbetsgivare, summerar IT - 
läraren Jari Ylitapio Logicas besök. 

Logica Norr sysselsätter idag ca 200 personer och kontor finns i Kiruna, Malmberget, Pajala, Luleå, 
Piteå, Boden, Skellefteå. 

Utbildning Nord ger spetsutbildning inom IT - Data och nätverksteknik och programmering med bland 
följande utbildningsinriktningar Certifierad systemspecialist, Certifierad Systemsupport, Certifierad 
programmerare och Certifierad webbutvecklare. 

Önskar du ytterligare information kan du kontakta Ingemar Uusitalo regionansvarig för Logica 
Norr, mobil +46 70 632 52 02.  På Utbildning Nord svarar Arto Hyvärinen och Jari Ylitapio IT lärare 
systemspecialist/systemsupport telefon +46 927 751 44  samt Reidar Nilsen och Peter Matihaldi 
 IT lärare programmering/webbutveckling + 46 927 751 16, gärna på dina frågor. 
 

Fakta Utbildning Nord 

I över 40 år har Utbildning Nord i Övertorneå anordnat yrkesutbildningar för arbetsmarknadens 
behov för studerande från Finland, Norge och Sverige. Årligen studerar ca 500 personer hos oss 
inom vitt skilda yrkesområden såsom automationsteknik, ekonomi, IT, media, restaurang och 
storkök, vård, bygg, hantverk frisör, elteknik, kylteknik, fordonsteknik, plåtteknik och CNC-teknik. Vi 
har dessutom ca 60 svenska gymnasieelever inom sex olika yrkesprogram. Utbildning Nord har ca 
70 anställda i en verksamhet som bedrivs i en kreativ och mångkulturell miljö. Utbildning Nord är 
certifierade enligt IS0 9001-2008. Mer information om oss hittar du på www.utbnord.se 

www.utbnord.se

